
                                                                                                                                                                                                                     
 

 

 

 

 

Svar på Interpellation av Dennis Wedin (M) till 
finansborgarrådet Karin Wanngård (S) om 
förutsättningarna för Stockholms småföretagare 
Dnr KS 2024/141 
 
Dennis Wedin (M) har ställt frågor om förutsättningarna för 
Stockholms småföretagare och hur staden kan förbättra sitt arbete 
och sin kommunikation gentemot Stockholms småföretag.  
 
Stockholms småföretagare är en oerhört viktig del av Stockholm. I 
vår stad har 97 procent av företagen färre än 50 anställda. Många av 
småföretagen har betydligt färre anställda än så. 
Småföretagen skapar inte bara arbetstillfällen och skatteintäkter 
utan är en integral del av vår stadsbild, där de levererar varor, 
tjänster och upplevelser året runt till stockholmare och turister.  
 
Stockholms stads arbete mot det lokala näringslivet har under en 
längre tid inte varit tillräckligt prioriterat. Den rödgröna majoriteten 
har därför vidtagit åtgärder för att stärka stödet till det lokala 
näringslivet och stadens småföretagare. Bland annat genom att 
förbättra förutsättningarna för stadens förvaltningar att ge service 
och stöd. I budgeten för 2023 flyttade vi det strategiska ansvaret för 
näringslivsfrågorna till stadsledningskontoret för att bättre kunna 
samordna stadens fackförvaltningar tillsammans med 
näringslivsbolaget Stockholm Business Region (SBR), i syfte att 
förbättra stadens service, stöd och kommunikation till Stockholms 
företag. Vidare har vi lagt ett uppdrag i budgeten för 2024 om att 
stärka det uppsökande arbetet mot det lokala näringslivet i syfte att 
fånga upp frågor och problem, bland annat av den karaktär som 
interpellanten tar upp, i ett tidigt skede. På så sätt kan vi förbättra 
dialogen med företagen, samtidigt som vi omhändertar 
förfrågningar och problem från företag på ett mer effektivt och 
samordnat sätt inom staden.  
 
Med det sagt är det självklart alltid olyckligt när enskilda företagare 
hamnar i kläm mellan stadens förvaltningar, oavsett skäl. Vi 
behöver fortsätta arbeta för att varje dag förbättra stadens service, 
stöd och kommunikation till företagen. 
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Stockholm den 20 mars 2024 
 
Karin Wanngård 
 

 
 


